
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 02.05.2024 05:39:21

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7154

Zarządzenie Nr 124/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 20
października 2020 r.

Podtytuł: w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 117/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z
dnia 5 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia
postępowania: „Sprzedaż samochodu osobowego Renault Trafic ( rok produkcji - 2008)
stanowiącego własność Gminy Nowa Słupia”.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zmieniam Zarządzenie Nr 117/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia
5 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania:
„Sprzedaż samochodu osobowego Renault Trafic ( rok produkcji - 2008) stanowiącego własność Gminy
Nowa Słupia” w ten sposób, że § 1 ww. Zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„Do przeprowadzenia postępowania powołuje się Komisję przetargową w składzie:
1. Zbigniew Siennicki – Przewodniczący Komisji 
2. Włodzimierz Szczałuba – Sekretarz Komisji
3. Dominika Czechowska – Członek Komisji

§ 2.
Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7154

